binger. ad Vadian. rer. Alamann. lib. 1. p.81. Sed non ſemper, nec ſem,

per certum præbens argumentum . Nam & comam ponebant victi. Cleri

ci eciam , liberti, adoptati, & cum regnarent Langobardi, etiam hi qui

fubje &i Romano Pontifici. Paul. Diacon. lib. 6. hiſt. cap. 53. Circa haobac

tempora Carolusprinceps Francorum Pipinum ſuum filium ad Liudprandum di

rexit , ut ejus juxta morem capillum ſuſciperet. Qui ejus ca fariem incidens ei

pater effectus est , multiſque cum ditatum regiis muneribus genitori remiſit.

Anaſtaſius Bibliothec. in Adriano : Nam Spoletini & Reatini ad Beatum Pee

trum confugium facientesprædi&to fan &tißimo Adriano Papaſe tradiderunt, do

infide ipſius Principis Apoſtolorum , atque predi&ti fanétißimi Pontificis,jurantes

more Romanorum tonfurati ſunt. Vid . Fr. Pithæi gloffar. ad Leg. Salic . tit. 26 .

Lindenbrog. d. loc. Alteſerr.ad lib. 10. epiſtol.Gregor, Papa epiſt. 47. Me

tallum porro eftodiendum in Proconneſo , in Gypſo, in PhænoPalæſtinæ

nov. 2 2. cap. 8. Euſebius de Martyribus Palæſtinæ cap. 7. mis xertai pouvan

σ παλαισίνης χαλκου μετάλλοις τις παντας παραδίδωσιν , Omnes ad aristu's TÉVT

metalla , qua ſunt apud Phanum Palaſtina damnavit. Etiam in Cilicia. Idem

ibid. cap. 8. in fin. Pars ad Palaftina ,pars ad Cilicia metalla damnati ac deducti

funt. Add. Theo lorit.lib . 4. hift. cap. 22. Nec a metallicis jam multum

diſtant, qui ad remos damnati. Nec olim qui ob crimen detruſi in mona
fterium . Nam & tonfi non tantum, ſed & vincti & catenati, novel. 123.cap.

11. nov. I 24. cap. 10 . Et monaſterium ut ergaftulum , ut gynæceum , in

quod noxii conjecti, ut Sozomenus eſt teſtis lib. 1. cap. 8. Gregor. Tu

sonenf. lib . 9. hiſt. cap. 38. In Marilegium villam deducitur , ut ſcilicet tra

bens molam his , qua in gynecio erant poſita , per dies fingulos farinasad vi&tus

neceſſarias prepararet. Charta apud Baluzium 146. in apperdic.ad Capitul,

Leges quoque mundana in Capitularibus precipiunt hujuſmodi aut capitali ſen

tentia puniri , aut exilio deportari , aut manus incontinenter extenſas pracidi,

Aut depofitis militaribus armis in monaſterio ſub perpetua retrudi pænitentia,

Alteſerr. 6. afcetic. cap. 3. & ad Anaftaf. Biblioth, in Siricio. Lindenbrog.

gloſſar, in Monaſterium . Baluz, ad Lactant, de mort. 'perfec. cap . 21. Car, du
Freſne gloff. in Gynaceum .
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CAPUT III.

1. Aque do ignis interdi& io , deportatio, relegatio, an meriimperii. 2. Rem

legatio an pæna capitis , & Exul hodie adhuc an bona an civitatem amittat.